
Plán EVVO 2020/2021 

 

Koordinátor EVVO Ivana Šteflová 

Organizace výuky EVVO- širší cíle: 

1. Během školního roku bude zrealizován aspoň 1 projektový den. 

 2. EVVO bude zařazena skutečně do všech předmětů (nenásilnou formou). 

Zájmové vzdělávání:  

1. Ve své činnosti bude pokračovat vlastivědný kroužek 

2. Soutěžní úkoly v Recyklohraní pro žáky 2. stupně 

Vzdělávání pedagogů: 

1. Alespoň jeden učitel nebo koordinátor EVVO se zúčastní alespoň jednoho semináře 

EVVO – pokud to dovolí situace s COVID 

Financování: 

1. Vedení školy bude neustále sledovat možnosti získání financí na zkvalitnění výuky. 

2. Škola bude nadále spolupracovat s Úřadem městyse Malešov (úprava zelených ploch 

v okolí školy, zapojení žáků při zvelebování městyse). 

Spolupráce: 

1. Škola bude více komunikovat s rodiči na téma EVVO (alespoň na každých tř. schůzkách). 

2. Rodiče budou pozváni aspoň na dvě akce školy (Den otevřených dveří, školní akademie) 

podle aktuální situace a v souladu s doporučením MZ/MŠMT . 

3. Škola bude v pravidelném kontaktu s Úřadem městyse Malešov, sdružením Pod horami 

Kutná Hora, Podblanickým ekocentrem Vlašim. 

Provoz školy: 

1. Žákům bude dána větší možnost využívat školní zahradu k odpočinku a relaxaci (alespoň 

denně o hlavní přestávce) a školní altán k výuce. 



2. I nadále bude škola pokračovat v  dosavadním třídění odpadu (papír, plasty, tetrapaky, 

drobný elekroodpad, baterie, tonery). 

3. Sběr starého papíru probíhá celoročně, je spojen se soutěží škol firmy AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 

4. Koordinátor nebo ředitel školy zajistí pomoc pracovní čety při Úřadu městyse na sekání 

školní zahrady. 

Role koordinátora: 

1. K. bude podávat informace na každé pedagogické radě. 

2. K. bude rozesílat e maily nebo jiným způsobem informovat své kolegy o možnosti dalšího 

vzdělávání a akcích EVVO. 

3. K. řídí účast žáků v soutěžích (např. Recyklohraní), projektech, výtvarných soutěžích. 

4. K. každý měsíc zkontroluje plnění EVVO ve třídních knihách. 

Konkrétní cíle pro šk. rok 2020/2021: 

Žáci 7. a 8. třídy absolvují výukový program na zámku Kačina organizovaný sdružením Pod 

Horami. 

Během školního roku bude zrealizován projektový Den Země. 

Žákům bude dána větší možnost využívat školní zahradu a pingpongový stůl k odpočinku a 

relaxaci (alespoň denně o hlavní přestávce) 

Žáci 7. třídy se zúčastní celoroční soutěže Recyklohraní Ukliďme si svět 

Po nashromáždění dostatečného množství starého papíru vyzveme firmu AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 

 

 

 


